



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

G.S. HOLDING, LYDUM APS
LYDUMVEJ 89, 6830 NØRRE NEBEL

ÅRSRAPPORT

2015/16

6. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2016**

Stefan Hansen Thomsen

CVR-NR. 32 77 45 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	G.S. Holding, Lydum ApS Lydumvej 89 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 22 38 86 12
	CVR-nr.: 32 77 45 20
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Stefan Hansen Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 383.778, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.102.308 og en egenkapital på kr. 3.837.388.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		374.797	459
Eksterne omkostninger.....		-6.173	-4
DRIFTSRESULTAT.....		368.624	455
Andre finansielle indtægter.....		17.684	122
RESULTAT FØR SKAT.....		386.308	577
Skat af årets resultat.....	1	-2.530	-28
ÅRETS RESULTAT.....		383.778	549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		374.797	59
Anvendt af tidligere års overskud.....		-92.219	390
I ALT.....		383.778	549

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.970.493	1.596
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.970.493	1.596
ANLÆGSAKTIVER.....		1.970.493	1.596
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		106.040	140
Tilgodehavender.....		106.040	540
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.460.440	1.239
Værdipapirer.....		1.460.440	1.239
Likvide beholdninger.....		565.335	411
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.131.815	2.190
AKTIVER.....		4.102.308	3.786

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.845.493	1.471
Overført overskud.....		1.765.695	1.858
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	3.837.388	3.554
Selskabsskat.....		40.821	160
Anden gæld.....		224.099	72
Kortfristede gældsforpligtelser.....		264.920	232
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		264.920	232
PASSIVER.....		4.102.308	3.786
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.530	28			
	2.530	28			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. juli 2015.....		125.000			
Kostpris 30. juni 2016.....		125.000			
Opskrivninger 1. juli 2015.....		1.470.696			
Årets opskrivninger		374.797			
Opskrivninger 30. juni 2016.....		1.845.493			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.970.493			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.470.696	1.857.914	99.800	3.553.410
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		374.797	-92.219	101.200	383.778
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	1.845.493	1.765.695	101.200	3.837.388
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.					
 Eventualposter mv.					
Ingen.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Scandi Parts Aps for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst for indkomståret 2016 udgør 41 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					